
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/230/17 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235 do 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości: 24.881.707,98 zł,  

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 17.109.417,47 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 7.772.290,51 zł, w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 1.408.000,00 zł, 

zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości: 27.161.825,58 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.763.754,83 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 10.449.601,52 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 5.265.889,52 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 5.183.712,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 320.339,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.332.709,72 zł, 

d) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 305.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.398.070,75 zł, 

zgodnie z  załącznikami nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu 2.280.117,60 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z tytułu pożyczek i kredytów.                                     

2. Określa się łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2670



a) łączną kwota planowanych przychodów budżetu 4.614.675,60 zł, 

b) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 2.334.558,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem nr 4 i załącznikiem nr 4a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE 

i innych zagranicznych źródeł niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1.  Określa się limity zobowiązań z tytułu  zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł.                              

2. Określa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie: 4.614.675,60 zł: 

a) na sfinansowanie spłaty rat pożyczek i kredytów  z lat ubiegłych w kwocie 2.334.558,00 zł, 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.280.117,60 zł. 

§ 7. 1.  Określa się rezerwę ogólną  w wysokości 220.300,00 zł.   

2. Określa się rezerwy celowe w kwocie  44.700,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 44.700,00 zł. 

§ 8. 1.  Określa się dotacje celowe, podmiotowe, udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z  załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 

sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Określa się dochody w wysokości 54.500,00 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

w wysokości 54.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 

500.000,00 zł, 

b) na sfinansowanie spłaty rat pożyczek i kredytów  z lat ubiegłych w kwocie 2.334.558,00 zł, 

c) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.280.117,60 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w  ramach danego działu 

klasyfikacji budżetowej. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach danego działu klasyfikacji 

budżetowej. 

5. Dokonywanie przeniesień między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi w ramach danego 

działu klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2670



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Wądroże Wielkie: 

D. Żołnierczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2670



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/230/17 Rady  

Gminy Wądroże Wielkie z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2670



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2670



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2670



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/230/17 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2670



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2670



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2670



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2670



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2670



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2670



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2670



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2670



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2670



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2670



Załącznik nr 2a do uchwały nr XXXVI/230/17 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2670



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2670



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2670



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI/230/17 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2670



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVI/230/17 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2670



Załącznik nr 4a do uchwały nr XXXVI/230/17 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2670



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVI/230/17 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2670



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXVI/230/17 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2670



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXVI/230/17 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2670



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXXVI/230/17 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2670



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2670



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2670



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2670



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXXVI/230/17 

Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2670


		2018-05-18T12:49:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




